nunc partim corrosa leguntur: Et ita brevius: In nomine Domini amen. H(enricus)

Dei gratia Romanorum rex semper augustus. Decet regiam maiestatem iugiter vigilare 30

pro commodis subiectorum
|

et que aliquo errore vel vitio depravata cognoverit“ in melius

reparare, presertim in hiis que abiectis dissensionum squaloribus pacis lenitatem et
|

iusticie 0

dulcedinem repromittunt. Cum itaque post nostrum felicem accessum ad Ytalie partes in-

venerimus ibidem multas condepnationes vel [banna] P
|
et processus factos et facta esse i

iniuste tam in intrinsecos quam extrinsecos civitatum, castrorum et locorum, specialiter Lom- 35

bardie et Tuscie 1

,
qui et que pot[ius . . .]ne r

|

a falsis et calumpniosis accusationibus et

inquisitionibus, que fiebant inter homines calore partium motos, quam veritatis vel iusticie

cultu contra culpabiles 3
|

.

**) Imbreviatura haec verba praebet : Anno Domini millesimo trecentesimo* undecimo, indic. IX,

die XXIII. mensis Ianuar., dominus rex relaxavit omnia banna, quibus suppositi forent uni- 4 <>

versi et singuli cives, homines et habitatores omnium civitatum, castrorum, villarum et loco-

rum provincie Lumbardie, illarum et illorum videlicet, qui iam venerunt ad obedientiam

ipsius domini regis, ex quacunque causa“ sive ex quocunque delicto vel offensa magna vel

parva essent banniti. Remitendo eis omnem penam et emendam ipsi domino regi seu quibus-

cunque aliis dominis vel comunibus seu potestatibus occasione huiusmodi debitas 3
. J. 45

563. a
)
lacuna duarum litterarum M. b

) lacuna 10 fere litterarum M. c
)
supra lineam add. M.

d) lacuna 12 fere litterarum M. e
)

Ytalia M. f
)
super max delet. M. 3) ni facere super nere

cancellat. M. h
) sequitur iu delet. M. ’) recta sequ. delet. M. k

)
tanta intricatio et confusio

sequuntur deleta M. *) rer sequ. delet. M. m
) intrincatio M. “) super repererit delet. M. °) sequitur

lenitat delet. M. P) lacuna 4 litterarum M. (J) sequitur tanquam delet. M. r
)
omnino illegibilia M. 50

s
)
quae sequuntur omnino evanida sunt M. *) sequitur decimo delet. J. u

)
decausa J.

1) Hoc loco deletum non est; cf. pag. 523 lin. 9. 2) De ipsius cancellarii manu cogitaverim.

3) Hic sequitur pag. 524 lin. 1.
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quentes pro huius rei cita et libera expeditione magisque munifica ex T nostre clementie-

fonte rivos uberiores profudimus, quorum aque salubres omnem delictorum preteritorum

maculam universaliter a quibuscunque nostre obedientibus maiestati w abluerent et dele-